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Søren Granhøj Pedersen bliver ny landedirektør for MSD Danmark og 
Island  
 

MSD Danmark og Island får ny landedirektør pr. 1. april 2025, hvor Søren Granhøj Pedersen 
tiltræder. Søren Granhøj Pedersen kommer fra en rolle i MSDs globale organisation og har 
mere end 20 års erfaring fra life science sektoren bl.a. fra Novo Nordisk.  
 
”Det er en stor glæde for mig at indtage rollen som landechef for MSD Danmark og Island, der 
har en lang tradition som en stærk leverandør til sundhedsvæsenet. MSD investerede forrige år 
over 130 mio. kr. i klinisk forskning i Danmark og er en vigtig bidrager til at skabe innovative 
behandlinger og forebyggelse i Danmark”, udtaler Søren Granhøj Pedersen. 
 
Gennem de seneste 4 år har Søren Granhøj Pedersen haft en international rolle i MSDs globale 
organisation som Franchise Lead for Women’s Cancers. Før Søren Granhøj Pedersens karriere i 
MSD, havde han flere forskellige roller i Novo Nordisk igennem 12 år. Bl.a. i global marketing og 
det engelske datterselskab. Søren har en bachelorgrad i international marketing fra Copenhagen 
Business School og en executive MBA fra ESMT Berlin. MSD-organisationen i Danmark er ikke 
helt ny for Søren, som tilbage fra 2017 – 2021 var chef for den danske onkologiafdeling. Derfor 
kender han branchen, sundhedsvæsenet og aktørerne i Danmark.  
 
”Danmark har tradition for at være et foregangsland på innovation og skal som life science nation 
fortsætte med at sikre hurtig adgang til nye innovative behandlinger for patienterne. Jeg har på 
afstand observeret, at Danmark til tider er blevet meget restriktive med hensyn til anbefaling af 
ny medicin, som betyder at patienter ikke får fordel af de nyeste behandlingsfremskridt eller 
adgang til kliniske studier. Det kan og skal vi gøre bedre. Det er noget af det, jeg sammen med de 
dygtige og dedikerede medarbejdere i MSD samt samarbejdspartnere som fx Lif, Dansk Erhverv, 
patientforeninger og beslutningstagere m.v., vil arbejde hårdt for at forbedre”, siger Søren 
Granhøj Pedersen. 
 
Privat bor Søren Granhøj Pedersen på Frederiksberg med sin hustru og to børn. Fra 1. april vil han 
have sin daglige gang på MSD Danmark og Islands hovedkontor på Havneholmen i København.  
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